
Uchwała Nr  XXXIV/303/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 października 2005 r. 
 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą                        

na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
art.109 ust.2 pkt.8, art.111 ust.2 pkt 5, art.117a, art. 124 ust.1 pkt.1,2,4,4a,5,10 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, 
poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zmniejsza się Budżet  Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok po stronie 
dochodów i wydatków w następujący sposób : 
 
I. DOCHODY  BUDŻETOWE ZMNIEJSZA SIĘ O KWOTĘ    1.948.989,00 
        
1. Zmniejszyć dochody o kwotę 2.038.346,00 w:  
 
DZIALE  600   -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   1.842.632,00 
 
Rozdz.    60016 -  Drogi publiczne gminne                    1.842.632,00 
 
Z m n i e j s z y ć           2.080.009,00 
 
        §        6298 -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
                              (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
                               Samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  1.395.409,00 
 
        §        6330 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                              inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
                              (związków gmin)                                                                 684.600,00 
 
Z w i ę k s z y ć              237.377,00 
 
        §        6339 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                              inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
                              (związków gmin)                                                                 237.377,00 
 
DZIALE   758   - RÓŻNE ROZLICZENIA                     195.714,00 
 
Rozdz.    75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

                   Samorządu terytorialnego                                 195.714,00 
 
 

 



- 2 - 
 
 
         §     2920  -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                               195.714,00 
 
2. Zwiększyć dochody o kwotę 89.357,00 w :  
 
DZIALE  700   -  GOSPODARKA KOMUNALNA           17.731,00 
 
Rozdz.    70005 -  Gospodarka gruntami i  nieruchomościami                     17.731,00 
 
        §        2701  - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                              (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                województw, pozyskane z innych źródeł                             17.731,00 
 
 
DZIALE   801   - OŚWIATA I WYCHOWANIE          11.914,00 
 
Rozdz.   80110  -  Gimnazja                          11.914,00 
 
        §      2707  -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                             (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                               województw, pozyskane z innych źródeł                             11.914,00 
 
 
DZIALE   852   -   POMOC SPOŁECZNA             27.328,00 
 
Rozdz.  85219   -  Ośrodki pomocy społecznej                        27.328,00 
 
        §       2701  -   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                województw, pozyskane z innych źródeł                            27.328,00 
 
 
DZIALE  900   -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
                              ŚRODOWISKA                                  20.140,00 
 
Rozdz.  90095   -  Pozostała działalność                         20.140,00 
 
        §      0960  -  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20.140,00 
 
 
DZIALE  921   -  KULTURA I OCHRONA ŚRODOWISKA          12.244,00 
 
Rozdz. 92116   -  Biblioteki                                     11.000,00 
 
        §     2020   -   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
                               realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
                               administracji rządowej                           11.000,00 

 
 

 



 
- 3 - 

 
 
Rozdz.  92195   -  Pozostała działalność                           1.244,00 
 
         §     0960  -  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   1.244,00 
 
 
II WYDATKI BUDŻETOWE ZMNIEJSZA SIĘ  O  KWOTĘ          8.818.104,00 zł. 
 
1) Zmniejszyć  wydatki  o  kwotę  9.019.060,00 w  : 
 
DZIALE  600     –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1.461.399,00 
 
Rozdz.     60016  –   Drogi publiczne gminne      1.461.399,00 
 
         §      6058    –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       463.404,00 
                                  1. Budowa zintegrowanego systemu dróg lokalnych  
                                    w Kostrzynie nad Odrą ulice : Nadbrzeżna, Sadowa,  
                                     Os. Nad Wartą, Os. Owocowe – WPI           463.404,00 
 
          §     6059    –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         85.195,00 
                                  1. Budowa zintegrowanego systemu dróg lokalnych  
                                     w Kostrzynie nad Odrą ulice : Nadbrzeżna, Sadowa,                                                            
                                     Os. Nad Wartą, Os. Owocowe – WPI             85.195,00 
 
          §     6050   –    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        912.800,00 
                                  1.Budowa nowej nawierzchni jezdni i chodników  
                                   w ul.Głównej – WPI           912.800,00 
 
 
DZIALE  700    –   GOSPODARKA MIESZKANIOWA     4.724.600,00 
 
Rozdz.    70005  –    Gospodarka gruntami i nieruchomościami     4.724.600,00 
 
         §     6058    –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     3.538.523,00 
                                 1.Budowa kolektorów sanitarnych i deszczowych  
                                    od ulicy Drzewickiej do terenów popoligonowych  
                                     – WPI        3.538. 523,00 
 
         §     6059   –    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     1.186.077,00 
                                 1.Budowa kolektorów sanitarnych i deszczowych  
                                    od ulicy Drzewickiej do terenów popoligonowych  
                                     – WPI           1.186.077,00 
 
 
DZIALE  758    –     RÓŻNE  ROZLICZENIA            70.817,00 
 
Rozdz.   75818  –    Rezerwy ogólne i celowe            70.817,00 
 

 

 



- 4 - 
 
         §      4810  –    Rezerwy               70.817,00 
           - Rezerwa celowa na odprawy i urlopy zdrowotne  
                                   w oświacie              66.800,00 
                                 - Rezerwy celowe na zabezpieczenie środków w  
                                    projektach finansowanych z Unii Europejskiej.           4.017,00 
   
 
DZIALE   801   –   OŚWIATA I WYCHOWANIE         395.060,00 
 
Rozdz.  80104   –   Przedszkola              60.000,00 
 
         §      6210  –   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów  
                                realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
                                zakładów budżetowych                       60.000,00 
                                1. Modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2 
                                   (wykonanie ogrodzenia, remont dachu , ocieplenie  
                                     i elewacja budynku – WPI)            60.000,00 
 
Rozdz.  80120   –  Licea ogólnokształcące           335.060,00 
 
         §     6300   –  Wydatki na pomoc finansową udzielana między jednostkami            
                               samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                               inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych        335.060,00 
                               1. Budowa szkoły ponadgimnazjalnej – WPI        335.060,00 
 
 
DZIALE  852   –  POMOC SPOŁECZNA         250.000,00 
 
Rozdz.  85215  –  Dodatki mieszkaniowe           250.000,00 
 
         §     3110  –  Świadczenia społeczne            250.000,00 
 
 
DZIALE  900   –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                              SRODOWISKA           600.821,00 
 
Rozdz. 90095   –   Pozostała działalność           600.821,00 
 
         §    6610   – Dotacje celowe przekazanie gminie na inwestycje i zakupy  
                             inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
                             między jednostkami samorządu terytorialnego        600.821,00 
                             1. Lubuska sieć obszarów aktywności gospodarczej 
                               – miasta przyjazne inwestorom II Etap „Budowa małej  
                                  obwodnicy”            600.821,00 
 
DZIALE  921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                             NARODOWEGO        1.287.420,00 
Rozdz. 92195  –   Pozostała działalność        1.287.420,00 

 

 



- 5 - 
 
Z m n i e j s z y ć : 
 
        §     6058 –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.565.565,00 
                             1. Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań   
                               Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego  
                               Centrum Wspierania Biznesu – WPI.      1.565.565,00 
 
Z w i ę k s z y ć : 
 
        §     6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         278.145,00 
                            1. Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań   
                                Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego  
                                Centrum Wspierania Biznesu – WPI.         278.145,00 
 
DZIALE  926   –   KULTURA FIZYCZNA I SPORT         228.943,00 
 
Rozdz. 92601    -    Obiekty sportowe           228.943,00 
 
        §     6050    –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           228.943,00 
                                1. Remont stadionu przy ul.Niepodległości – WPI       228.943,00 
 
 
2) Zwiększyć  wydatki   o  kwotę  200.956,00  w : 
 
DZIALE  700    –   GOSPODARKA MIESZKANIOWA                    105.000,00 
 
Rozdz. 70095    –   Pozostała działalność           105.000,00 
 
         §     4300   –   Zakup usług pozostałych          105.000,00 
                                1.Koszty utrzymania budynków i mieszkań komun.         105.000,00 
 
DZIALE  754    –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNIE  I OCHRONA  
                                PRZECIWPOZAROWA            27.000,00 
 
Rozdz. 75404     –   Komendy Wojewódzkie Policji           27.000,00 
 
         §    6170     –  Wpłaty od jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
                                lub  dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
                                (zakup samochodu)               27.000,00 
 
DZIALE  801   –  OŚWIATA I WYCHOWANIE             25.384,00 
 
Rozdz.  80104  –  Przedszkola                                   13.470,00 
 
        §     2650  -  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego     9.300,00 

     1. Przedszkole Miejskie Nr 1              9.300,00 
 
        §     2652  -  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego     4.170,00 
                            1.Przedszkole Miejskie Nr 3  

 



- 6 - 
 
Rozdz. 80110  –  Gimnazja               11.914,00 
 
Gimnazjum Nr 2                 11.914,00 
 
         §    4217  – Zakup materiałów i wyposażenia              1.430,00 
 
         §    4307 – Zakup usług pozostałych                 404,00 
 
         §    4427  – Podróże służbowe zagraniczne            10.080,00 
 
 
DZIALE  852  – POMOC SPOŁECZNA                        27.328,00 
 
Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej             27.328,00 
 
         §    4011  - Wynagrodzenia osobowe pracowników              1.770,00 
 
         §    4171  - Wynagrodzenia bezosobowe               7.327,00 
 
         §    4211  - Zakup materiałów i wyposażenia            14.850,00 
 
         §    4301  - Zakup usług pozostałych                3.062,00 
 
         §    4411  - Podróże służbowe krajowe         55,00 
 
         §    4421  - Podróże służbowe zagraniczne      264,00 
 
 
DZIALE  854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA           1.244,00 
 
Rozdz. 85415  -  Pomoc materialna dla uczniów              1.244,00 
 
         §    3240  -  Stypendia dla uczniów               1.244,00 
 
 
DZIALE  926   –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT             15.000,00 
 
Rozdz. 92695   –  Pozostała działalność             15.000,00 
 
         §     2820  –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                              zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.         15.000,00 
 
III  W Budżecie po stronie wydatków wprowadza się następujące  
       zmiany : 
 
Przeniesienia miedzy paragrafami 
 
w  DZIALE  600 – TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 
 

 



- 7 - 
 
 
Rozdz.      60016  -  Drogi publiczne gminne 
 
Z m n i e j s z y ć : 
 
        §          6058 –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          72.138,00 
   1.Budowa -  ul. Prosta 
 
Z w i ę k s z y ć : 
 
        §         6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          72.138,00 
            1. Budowa -  ul. Prosta 
 
DZIAŁ    750     –   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
 
Rozdz. 75023     -    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 
 
Z m n i e j s z y ć : 
 
        §     6058     –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          75.000,00 
                                  1.Modernizacja systemu informacyjnego UM wraz  
                                     z wdrożeniem elektronicznego obiegu dokumentów 
                                     – WPI              75.000,00 
      
 
        §      6059    –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          25.000,00 
                                1.Modernizacja systemu informacyjnego UM wraz  
                                   z wdrożeniem elektronicznego obiegu dokumentów  
                                   – WPI                25.000,00 
Z w i ę k s z y ć : 
 
        §      4300    -   Zakup usług pozostałych             75.000,00 
                                1.Pozostałe koszty związane z administrowaniem urzędu  75.000,00 
 
        §      6050    –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          25.000,00 
                                1. Zakup sprzętu komputerowego             25.000,00 
 

§ 2 
 

1.Zmniejsza się deficyt Budżetu o kwotę 6.869.115 zł, który po zmianie stanowi  

    3.443.500 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 7 : „ Zestawienie przychodów i rozchodów planu Budżetu  

    Miasta Kostrzyn nad Odra na 2005 rok” do uchwały Nr XXVII/248/2005, który  

     otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



- 8 - 

 

§ 3 

 

Zmniejsza się pomoc finansową dla Powiatu Gorzowskiego o kwotę 335.060 zł przeznaczoną 

na budowę szkoły ponadgimnazjalnej. 

 
§ 4 

 
1.Zmienia się załącznik Nr 10 : „ Wydatki związane z wieloletnimi programami  

   inwestycyjnymi” do uchwały Nr XXVII/248/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku  

   w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok, który otrzymuje brzmienie  

   jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 11: „ Wydatki na programy i projekty ze środków Funduszy  

    Strukturalnych i Funduszu Spójności ( art.124. ust.1 pkt.4a ustawy o finansach  

    publicznych) od uchwały Nr XXVII/248/2005 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia  

    27 stycznia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok,  

    który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 6 : „ Przychody i wydatki zakładów budżetowych w 2005  

    roku” do uchwały Nr XVII/248/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie  

    Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok, który otrzymuje brzmienie jak   

    załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 

 


